
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/191/2012 

RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew ze stanu ilościowego pomnika przyrody zespołu 
pałacowo – parkowego w Nawojowej położonego na działkach ewidencyjnych 298/1 i 298/4 w Nawojowej, 

wpisanego jako zespół pałacowo – parkowy do Rejestru Pomników Przyrody pod pozycją 82 decyzją 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie nr RL-op-8311/726/66 z dnia 13.03.1966 r.  

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), w związku  

z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151,  

poz. 1220, z późniejszymi zmianami), po wcześniejszym uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje:  

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się 
ochronę z następujących drzew wchodzących w skład pomnika przyrody na terenie gminy Nawojowa  

tj. zespołu pałacowo – parkowego w Nawojowej położonego na działkach ewidencyjnych 298/1 i 298/4 

w Nawojowej, wpisanego do Rejestru Pomników Przyrody pod pozycją 82 decyzją Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Krakowie nr RL-op8311726/66 z dnia 13.03.1966 r.:  

1. Lipa Drobnolistna o obwodzie 85 cm.  

2. Modrzew europejski o obwodzie 202 cm.  

3. Żywotnik zachodni o obwodzie 121 cm.  

4. Lipa drobnolistna o obwodzie 207 cm.  

5. Robinia akacjowa o obwodzie 127 cm.  

6. Żywotnik zachodni o obwodzie 121 cm.  

7. Wiąz górski o obwodzie 96 cm.  

8. Grab Carpinus betulus L. o obwodzie 139 cm.  

9. Wiąz górski drzewo o czterech pniach o obwodzie 173 cm + 161 cm + 168 cm + 97 cm.  

10. Kasztanowiec o obwodzie 136 cm.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nawojowa.  

 

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4583


		2012-09-19T14:36:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




